
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 23 июля 2018года                                                                                 № 62    

п. Шексна 

 

 

О награждении  Дипломами победителей  и участников конкурса на 

лучшее праздничное оформление торгового места на районном 

празднике  «Шексна в сердце моем» среди администраций сельских 

поселений Шекснинского муниципального района 

    

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 12 июля  2018 года № 60 «О проведении конкурса 

на лучшее праздничное оформление торгового места на районном празднике 

«Шексна в сердце моем» среди администраций сельских поселений 

Шекснинского муниципального района»,  руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Наградить победителей конкурса на лучшее праздничное оформление 

торгового места на районном празднике «Шексна в сердце моем», 

проводившегося 21 июля 2018 года среди администраций сельских 

поселений  Шекснинского муниципального района: 

Дипломом 1-й степени Главы Шекснинского муниципального района  

за 1 место администрацию сельского поселения Юроченское; 

Дипломом 2- й степени Главы Шекснинского муниципального района 

за 2 место администрацию сельского поселения Никольское; 

Дипломом 3-й степени Главы Шекснинского муниципального района 

за 3 место администрацию сельского поселения Нифантовское. 

2. Наградить  Благодарственным письмом Главы Шекснинского 

муниципального района за активное участие в конкурсе на лучшее 

праздничное оформление торгового места на районном празднике «Шексна в 

сердце моем»: 

  администрацию сельского поселения Ершовское, 

  администрацию сельского поселения Сиземское, 

  администрацию сельского поселения Угольское,  

  администрацию сельского поселения Железнодорожное, 



  администрацию сельского поселения Чуровское.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 Глава Шекснинского муниципального района                             В.В. Кузнецов 


